Tec. Admi

Desig.Aut N° 

420/2.025-11/03/2.025

Pte. Franco-Alto 

Parana

24 y 25 de 

febrero

Para la entrega y 

recepcion de despachos 

postales

Desig.Aut N° 

420/2.025-

11/03/2.025 SI 968.643

2.207 

11/04/2.025

2.530 

22/04/2.025

TOTAL: 49.281.466

TOTAL DE VIATICOS DEL MES: Cuarenta y nueve millones doscientos ochenta y un mil  cuatrocientos sesenta y seis guaranies. 49.281.466

TOTAL DE VIATICOS INTERIOR:  Cuarenta y nueve  millones doscientos ochenta y un mil  cuatrocientos sesenta y seis  guaranies. 49.281.466

TOTAL DE VIATICOS EXTERIOR:

Lic. Edgar Fabian Estigarribia Gavilan, Director

Direccion General de Administracion y Finanzas

C.I.Nº: 2.359.743